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Hälsovecka 2-5 okt
Välkommen till en vecka fylld av 
aktiviteter för seniorer! 
Qigong, linedancing, stavgång, biljard och gym-
pa erbjuds, tillika föreläsningar med läkare, sjuk-
gymnast och arbetsterapeut. 

Få information från apotek, räddningstjänst, 
bibliotek och kostenhet mm.  Besök Rollatorca-
fét (kl 13-15 nedanstående dagar) och få en över-
syn av din rollator samtidigt som du fi kar gratis! 

Utdrag ur programmet
2 okt - Billingshäll: Föreläsningar: kl 10 Säker-
het, kl 13 Benskörhet. Aktiviteter: kl 13 Qigong/
Sittgympa, kl 14.30 Linedance.
3 okt - Ligustern: Föreläsningar: kl 10 Säker-
het, kl 13 Benskörhet. Aktiviteter: kl 14 Qigong,
kl 14.30 Sittgympa.
4 okt - Norrehed: Föreläsningar: kl 10 Säkerhet, 
kl 13 Hjärt-Kärlsjukdomar hos äldre, kl 14.30 
Benskörhet. Aktiviteter: kl 11 Sittgympa, 
kl 13 Qigong.
5 okt - Kullagården: Föreläsningar: kl 10 Säker-
het, kl 13 Benskörhet. Aktiviteter: kl 11 Qigong, 
kl 14 Sittgympa, kl 14.30 Linedance.

Fritt inträde för seniorer på Viken- och Tolv-
åkersbadet v 40. 

Program fi nns att hämta på apotek, bibliotek, 
dagcentraler, kommunhuset, vårdcentral samt på 
www.kavlinge.se.

Föreslå kandidater till årets:

Kulturstipendium 2006
Kävlinge kommun delar årligen ut kulturstipendium till en 
eller fl e ra personer som stöd och uppmuntran för förtjänst-
full verk sam het inom kulturområdet. Stipendiaten ska vara 
eller ha varit bo satt i Kävlinge kommun eller ha annan an-
knytning till kommunen. Sti pen di et kan tilldelas förening 
verksam inom kommunen.
Stipendiesumman är på 12 000 kr.

Ledarstipendium 2006
Kävlinge kommun delar årligen ut ett stipendium som stöd 
och upp munt ran till för tjänt ledare, som är aktiv i en av 
kul tur nämn den registrerad förening.
Stipendiesumman är på 12 000 kr.

Friskvårdspris 2006 
Kävlinge kommun delar ut ett friskvårdspris dels till sär-
skilt uppmärksammade insatser inom friskvårdsområdet 
och dels för aktivt och engagerat arbete inom friskvård. 
Pristagaren kan vara eller ha varit bosatta eller verksamma 
i kommunen eller ha särskild anknytning till kommunen. 
Priset kan också delas ut till föreningar.

Ansökan
Såväl enskild som förening kan lämna förslag till stipendi-
at. Kulturnämnden måste ha an sö kan eller förslag till sti-
pendiat senast 19 oktober. Vill du veta mer, lämnas yt ter -
li ga re upp lys ning på 046-73 94 70.

Ansökan ska skickas till: Kävlinge kommun, Kulturnämn-
den, 244 80 Kävlinge.

Skolstyrelsens samfond
Elever i grundskola och gymnasier bosatta i Kävlinge kom-
mun erbjuds möjlighet att söka stipendier ur Skolstyrel-
sens samfond. Den totala stipendiesumman är 2 060 kr. 
Av ansökan ska det framgå, hur man vill använda stipen-
diesumma. Ansökan ska ha inkommit till Kävlinge kom-
mun, Kulturkansliet, Registrator, 244 80 Kävlinge, senast 
den 16 oktober.

I enlighet med Nils Andréassons testamente 
har kulturnämnden i Kävlinge kommun instif-
tat Stiftelsen Nils Andréassons Minnesfond. Ur 
denna fond ledigförklaras ett antal stipendier. 
Total stipendiesumma 297 750 kr.
Stipendiebelopp delas ut till 
1) elever, som visat god kamratanda och berömvärt fl it,
2) elever, som efter genomgången grundskola följer fort-
satt utbildning dels inom lantbruk, trädgårdsnäring eller 
medicin, dels utbildning vid lärarhögskola, tandläkarhög-
skola eller teknisk högskola samt till kvinnliga sjuksköter-
skestuderande.

Elever, som är födda och uppväxta i Stävie eller Lacka-
länga församlingar ska ha företräde (bifoga personbevis). 
Sökanden ska med intyg styrka påbörjad utbildning inom 
de angivna utbildningsområdena. Sökanden ska ge en kort 
beskrivning av hur stipendiet ska användas och kunna re-
dovisa för detta året efter. 

Ansökan (blankett SNAM - hämtas på kommunens 
hemsida: www.kavlinge.se eller i kommunhusets receptio-
nen) ska ha inkommit till Kävlinge Kommun, Kulturkans-
liet, Registrator, 244 80 Kävlinge senast den 16 oktober. 

Stiftelsen Nils 
Andréassons Minnesfond


